
1 
• 

-MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE 
Rua Duque de Caxias, 238 - Fones: 851-1770 - 851-3448 - 851-1082 - João Monlevade - MG't-~~O 

"""Arquivamento 

(.) 05 
"""Fia. 9 º~ ~ 

O i\tQN\.~ PORTARIA N2 064/85 

"Designa a funcionária MARIA DA CONCEI­
ÇÃO ALVES , ocupante efetiva do Cargo ' 
de Chefe da Secretaria , para responder 
transitoriamente , pelas funções do Car 
go de CHEFE GERAL DA SECRETARIA". 

O Presidente da Câmara Municipal de Jo­
ão Monlevade , no uso de suas atribuições legais , em pleno exer­
cício do Cargo , etc. , ouvido os demais Membros da Mesa Direto -
ra , RESOLVE 

I - DESIGNAR a funcionária MARIA DA CON 
CEIÇÃO ALVES , ocupante efetiva do Cargo de Chefe da Secretaria , 
para responder , transitoriamente , pelas funções do Cargo de CH~ 
FE GERAL DA SECRETARIA , enquanto durar a designação da Titular ' 
deste , com os vencimentos inerentes ao Cargo . 

II - Esta Portaria entrará em vigor a 
partir de 15 de outubro do ano em curso , revogadas as disposi­
ções em contrário • 

Câmara Municipal de João Monlevade ,aos 
"' 15 dias do mes de outubro de 1985 . 

\ f\.\ ;ljsc N U' ~~ 
'WIL ON VACCARI - Presidente da Câmara 


